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2/RPR/NK/2021 

Powiat Łęczycki 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

ul. Ozorkowskie Przedmieście 2 

99-100 Łęczyca  

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla postępowania pn.: „Doradztwo edukacyjno - zawodowe” w ramach projektu pn.: „Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 

Łęczycy miejscem zdobywania nowych kwalifikacji zapewniających sukces na rynku pracy” 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty w 

PLN 

Liczba godzin 

przeprowadzonych zajęć 

Część 1 

 

Cena brutto oferty w 

PLN 

Liczba godzin 

przeprowadzonych zajęć 

Część 2 

Cena brutto oferty w 

PLN 

Liczba godzin 

przeprowadzonych zajęć 

Część 3 

 

1. 

 

Fundacja Psychocenter, ul. Rumińskiego 3/Zacisze/,  

62-800 Kalisz 

 

64,00 

254 h 

 

 

- 

 

- 

 

2. 

 

Renata Szewczyk, ul. J. Popiełuszki 45/25, 94-053 Łódź 

 

100,00 

1200 h 

 

- 

 

- 

 

3. 

 

Bożena Zając, ul. Boya Żeleńskiego 6 m. 16, 97-761 Łódź 

 

- 

 

100,00 

262 h 

 

- 

 

4. 

 

Andrzej Zając, ul. Tranzytowa 10, 92-403 Łódź 

 

- 

 

- 

 

100,00 

274 h 

 

5. 

 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata”,  

Katarzyna Anna Rokicka, ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok 

 

84,48 

240 h 

 

78,84 

128 h 

 

- 

 

6. 

 

Fabryka Postępu Ewelina Majda, os. Stare Sady 22/20,  

98-300 Wieluń 

 

63,00 

>200 h 

 

63,00 

>200 h 

 

63,00 

>200 h 
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7. 

 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum 

Kształcenia w Kutnie, Ośrodek Kształcenia Zawodowego w 

Łęczycy, ul. Bitwy nad Bzurą 1, 99-100 Łęczyca 

 

 

60,00 

>200 

 

 

60,00 

>200 

 

 

60,00 

>200 

 

8. 

 

BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 27/2U,  

90-540 Łódź 

 

115,62 

165 h 

 

115,62 

165 h 

 

- 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 51.200,00  PLN, w tym: 

Część 1: 24.000,00 zł 

Część 2: 14.400,00 zł 

Część 3: 12.800,00 zł 

 

Kinga Miśkiewicz 

(podpis osoby sporządzającej protokół)           18.05.2021 r.  Jarosław Świtoń 

DYREKTOR ZSP Nr 1 w Łęczycy 

            


